



CLIENTE: MAMI

TELEFONO: 9999999999

FECHA: 28-08-2024

DIRECCION: SN

CEDULA: 9999999999999

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
HI - 012	60,00	HILO CRUDO 20/2 ()	3,800	\$ 228,00
EL - 040	24,00	ELÃ•STICO BLANCO 4 CM ()	3,800	\$ 91,20
EL - 030	18,00	ELÃ•STICO BLANCO 3 CM ()	2,800	\$ 50,40
CO - 010	10,00	CORDON BLANCO-ROJO-BLANCO-AZUL FUNDA DE 100 MTS ()	7,000	\$ 70,00
00021707	500,00	HEBILLA DE CORREA ()	0,035	\$ 17,50
TOTAL				\$ 457,10

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RECIBI CONFORME



CLIENTE: MAMI

TELEFONO: 9999999999

FECHA: 28-08-2024

DIRECCION: SN

CEDULA: 9999999999999

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
HI - 012	60,00	HILO CRUDO 20/2 ()	3,800	\$ 228,00
EL - 040	24,00	ELÃ•STICO BLANCO 4 CM ()	3,800	\$ 91,20
EL - 030	18,00	ELÃ•STICO BLANCO 3 CM ()	2,800	\$ 50,40
CO - 010	10,00	CORDON BLANCO-ROJO-BLANCO-AZUL FUNDA DE 100 MTS ()	7,000	\$ 70,00
00021707	500,00	HEBILLA DE CORREA ()	0,035	\$ 17,50
TOTAL				\$ 457,10

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RECIBI CONFORME